
 

УКРАЇНА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Первомайська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 

55210, м. Первомайськ, вул. Корабельна 4а, тел. 3-11-53 
Код 25992600 

http:// adm_sh5@ukr.net  

НАКАЗ  
м. Первомайськ 

30.08.2017           № 140 

 

Про  організацію чергування адміністрації, 

вчителів та учнів школи на І семестр 

2017/2018 навчального року 

 

З метою створення сприятливих умов для проведення навчально-

процесу, оперативного вирішення питань, пов'язаних з належним 

функціонуванням школи, забезпечення збереження майна, дотримання 

протипожежної безпеки   

 

НАКАЗУЮ: 

1. Педагогу-організатору Токар Г.В., голові профспілкового комітету 

Сікорській Г.Ю. організувати чергування вчителів. 

2. Черговому вчителю: 

2.1. Розпочати чергування за 20 хвилин до навчальних занять. В разі 

будь-яких випадків та пошкоджень попередити про них чергового 

адміністратора чи  заступника директора з адміністративно-

господарчої частини Павлик М.В. 

2.2. Забезпечити виконання правил техніки безпеки під час перерв (на 

закріпленій ділянці), контролювати ситуацію та приймати міри 

щодо усунення порушень дисципліни і санітарного стану на 

відповідному посту. 

2.3. Збирати щоденники в учнів, які запізнились, робити записи про 

запізнення, про невідповідність зовнішнього вигляду. 

2.4. Не допускати паління учнів у приміщеннях школи та на 

пришкільній території. 

2.5. Оперативно реагувати на всі випадки недбайливого відношення до 

шкільного майна. При отриманні інформації про псування майна 

учнем негайно перевірити її і в разі підтвердження скласти акт 

встановленої форми. Забезпечити виклик батьків учня, який наніс 

шкоду школі. 

2.6. Після закінчення чергування перевірити стан закріпленої ділянки, 

інформувати чергового адміністратора про стан поверху. 
 

2.7. При порушенні санітарного стану, псуванні майна черговий вчитель 

несе персональну відповідальність. 



3. Встановити чергових адміністраторів школи за днями тижня: 

 

День тижня ПІБ Посада 

понеділок                        Степанова Любов Миколаївна Заступник директора з НВР 

вівторок                          Перкова Тетяна Петрівна  Соціальний педагог 

середа                              Саковський Сергій Володимирович Директор школи 

четвер                              Харчук Ірина Петрівна Заступник директора з НВР  

п'ятниця                          Войцеховська Жанна Володимирівна Заступник директора з НВР 

 

4. Затвердити графік чергування учнів (додаток 1). 

5. Затвердити графік чергування вчителів (додаток 2) 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Степанову Л.М. 

 

 

Директор ЗОШ I-III ст. №5                                             С.В. Саковський  
 

 

Степанова 

3 11 53 

 



Додаток 1  

до наказу ЗОШ №5  

від 30.08.2017 № 140 

Графік чергування 

учнів Первомайської ЗОШ І-ІІІ ст. №5 на  

І семестр 2017/2018 навчального року 

ДАТА Класи 

коридори - їдальня 

КЛАСНІ КЕРІВНИКИ 

 

04.09 – 08.09 

 

8А – 10 

 

Павлова І.В., Ясько І.О. 

 

11.09 – 15.09 

 

8Б – 11А 

 

Ходак Н.Р.; Якобчук Н.О. 

 

18.09 – 22.09 

 

9А – 11Б 

 

Ракова Л.В.; Парова М.С. 

 

25.09 – 29.09 

 

9Б – 9В 

 

Андрєєва І.В.; Чоловська А.Б. 

 

02.10 –06.10 

 

8А – 10 

 

Павлова І.В., Ясько І.О. 

 

09.10 –13.10 

 

8Б – 11А 

 

Ходак Н.Р.; Якобчук Н.О. 

 

17.10 – 20.10 

 

9А – 11Б 

 

Ракова Л.В.; Парова М.С. 

 

23.10 – 27.10 

 

9Б – 9В 

 

Андрєєва І.В.; Чоловська А.Б. 

 

06.11 –10.11 

 

8А – 10 

 

Павлова І.В., Ясько І.О. 

 

13.11 – 17.11 

 

8Б – 11А 

 

Ходак Н.Р.; Якобчук Н.О. 

 

20.11 – 24.11 

 

9А– 11Б 

 

Ракова Л.В.; Парова М.С. 

 

27.11 – 01.12 

 

9В – 9Б 

  

Андрєєва І.В.; Чоловська А.Б. 

 

04.12 – 08.12 

 

8А – 10 

 

Павлова І.В., Ясько І.О. 

 

11.12 – 15.12 

 

8Б – 11А 

 

Ходак Н.Р.; Якобчук Н.О. 

 

18.12 – 22.12 

 

9А – 11Б 

 

Ракова Л.В.; Парова М.С. 

 

25.12 – 29.12 

 

9Б – 9В 

 

Андрєєва І.В.; Чоловська А.Б. 

 



Додаток 2  

до наказу ЗОШ №5  

від 30.08.2017 № 140 

 

Графік 

чергування вчителів Первомайської ЗОШ І-ІІІ ст. №5 

на І семестр 2017/2018 навчального року 
 

 

 

 

1 поверх 

 

2 поверх 

 

3 поверх 

 

Їдальня 

 

Подвір’я 

 

Черговий-

адміністратор 

  

Понеділок 

Стасюк А.М. 

Цуркан Р.С.  

Ходак Н.Р. 

 

Трегуб Д.П. 

Михайльонок С.В.  

Сікорська Г.Ю. 

Багмут  Л.В. 

Мовчан І.С.   

Поточняк О.В. Глушко В.В Степанова Л.М. 

 

Вівторок 

Станішевська І.О.  

Сидоренко В.Є. 

Полякова Н.А. 

Захарова Л.А.  

Лівінська О.С. 

Якобчук Н.О. 

Випріцька Г.Ф. 

Мельникова С.В. Ващенко О.В. Саковський С.В. 

 

Середа 

Щербакова О.В. 

Якобчук В.У  

Пархоменко О.С. 

Жебровська  А.О. 

Павлова І.В. 

Андреєва І.В 

Артьомова В.І. 

Плошник Л.В. 

 

Мельникова С.В. Глушко В.В.   Перкова Т.П 

 

Четвер 

Гребещенко А.Ф. 

Парова М.С.    

Сидоренко О.Є. 

Луценко О.Я. 

Чоловська А.Б. 

Браковець І.О. Поточняк О.В. Ващенко О.В. Харчук І.П. 

 

П’ятниця 

Мещерякова О.І. 

Липа О.А. 

Ракова Л.В 

Чаловська С.П. 

Нагальнюк В.П. 

Ольшевська Г.М. 

Ясько І.О. 

 

Перкова Т.П. Глушко В .В. Войцеховська Ж.В. 

 


